2023 年（令和 5 年）5 月 23 日

報道関係者各位

役員体制および取締役担務についてのお知らせ

株式会社オリコム（本社：東京都港区、代表取締役社長：中島明美、資本金 1 億 6,500 万円）は、

5 月 22 日に開催された決算取締役会において、役員体制とその担当業務を下記のとおり内定したこと

をお知らせします。なお、本件につきましては、6 月 22 日開催予定の第 115 期定時株主総会 ならび

に株主総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

＜役員体制＞ 2023 年 6 月 22 日付

取締役会長     大塚
おおつか

 尚司
しょうじ

代表取締役社長   中島
なかじま

 明美
あ け み

（アカウントプロデュース担当）

常務取締役     古澤
ふるさわ

 彰
あき

浩
ひろ

（メディアインテグレーション担当、エリア統括担当、

経理財務担当）

取締役       田中
た な か

 俊
とし

哉
や

（マーケティング＆コミュニケーションデザイン担当、

クリエイティブ＆アクティベーション担当）

（新任）取締役       松浦
まつうら

 啓子
け い こ

（コーポレートマネジメント担当）

取締役（非常勤）  櫻井
さくらい

 浩一
ひろかず

 ※株式会社オリコミサービス代表取締役社長を兼務

取締役（非常勤）  安藤
あんどう

 亮司
りょうじ

 ※株式会社オリコミサービス常務取締役を兼務

（新任）監査役       田坂
た さ か

 敦
あつし

※取締役（非常勤）長屋和男は第 115 期株主総会にて取締役を退任予定

※監査役浅井俊彰は第 115 期株主総会にて監査役を退任予定

リリースに関するお問い合わせは、下記までお願い致します

株式会社オリコム コーポレートマネジメント局   井口富義・近藤岳彦 ℡. 03-6733-2021

https://www.oricom.co.jp/contact/

https://www.oricom.co.jp/contact/

＜新役員の経歴＞

株式会社オリコム 取締役

氏    名        松 浦  啓 子（まつうら けいこ）

生年月日        １９６３年 ７月１２日

最終学歴        １９８６年  ３月  フェリス女学院大学 文学部卒業

職    歴        １９８６年  ４月  株式会社オリコミ  入社

        １９９３年  ４月  株式会社オリコム（社名変更）

２０１５年 ４月 経営管理本部 経営企画局 シニアディレクター

２０１７年 ４月 経営管理本部 人事総務局 局長

２０２０年 ４月 経営管理本部 人事局 局長

２０２１年 ４月 役員待遇 人事局 局長

         ２０２３年 ４月 役員待遇 コーポレートマネジメント担当

２０２３年 ６月 取締役 コーポレートマネジメント担当

株式会社オリコム   監査役

    氏    名        田 坂   敦（たさか あつし）

生年月日        １９６３年３月２７日

最終学歴        １９８６年  ３月  明治大学 文学部卒業

職    歴        １９８６年  ４月  株式会社オリコミ  入社

                  １９９３年  ４月  株式会社オリコム（社名変更）

            ２０１５年 ４月 経営管理本部 総務経理局 局長

２０１７年 ４月 経営管理本部 経理局 局長

          ２０２３年 ６月 監査役

リリースに関するお問い合わせは、下記までお願い致します

株式会社オリコム コーポレートマネジメント局   井口富義・近藤岳彦 ℡. 03-6733-2021

https://www.oricom.co.jp/contact/

https://www.oricom.co.jp/contact/